АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2024 № 667

г. Азов

О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории муниципального образования «Город Азов», в соответствии с ч. 7

ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что многоквартирные дома, расположенные по

следующим адресам, формируют фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора - некоммерческой организации «Ростовский

областной общественно полезный фонд содействия капитальному ремонту»:

- г. Азов, ул. Тимирязева, 84;

- г. Азов, б-р. Петровский, 50;

- г. Азов, пер. Красноармейский, 51/53;

- г. Азов, ул. Инзенская, 7в;

- г. Азов, ул. Кондаурова, 36;

- г. Азов, ул. Мира, 5.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Азова направить копию настоящего постановления региональному

оператору - некоммерческой организации «Ростовский областной общественно

полезный фонд содействия капитальному ремонту».

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Азова уведомить собственников помещений многоквартирных домов,

указанных в пункте 1 настоящего постановления, о его принятии.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации - начальника Управления ЖКХ Ткаченко Р.И.

И.о. главы Администрации

города Азова Д.Ю. Устименко